[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº. 031/2020

Ao Senhor
Enio Vieira Chaves
DD. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
TAVARES/RS.

                 Que o Executivo Municipal através da Secretaria de Obras Publica e Serviços Urbanos estude possibilidade de colocar uma parada de ônibus com abrigo em frente à residência da Senhora Maria do Rosário (mais conhecida como Russa), nas Capororócas.

J U S T I F I C A T I V A

		     O vereador faz essa solicitação, a pedido dos pais de alunos que pegam o ônibus nesse local.

Sala das Sessões, 16 de Março de 2020.

Ver.º Ezequiel Colares
Autor